
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio I – Ambito territoriale per la provincia di Palermo
Via San Lorenzo 132/G – 90146 Palermo. Tel. 091/6723196 –

usppa@postacert.istruzione.it -  usp.pa@istruzione.it

Prot. n. 3739 Palermo 26/04/2016
Area 3

IL DIRIGENTE

VISTA l’ipotesi di atto unilaterale – art. 40 comma 3 ter, D. LGS. n. 165/01 concernente i criteri
per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio  del personale del comparto scuola (art.4,
comma 4, CCNL) – fatta pervenire dall’U.S.R. - Direzione Generale per la Sicilia e recante il visto
del Ministero dell’Economia e delle Finanze – Dip. della Ragioneria Generale dello Stato U.C.B.-
M.I.U.R. del 19.4.2016;
CONSIDERATO che in base al predetto atto unilaterale si è dovuto procedere ad una revisione
della graduatoria degli aventi diritto alla fruizione dei permessi per il diritto allo studio per l’anno
2016;

DISPONE

Per le motivazioni di cui in premessa, in data odierna viene pubblicata la graduatoria provvisoria
degli aventi diritto alla fruizione dei permessi per il diritto allo studio per l’anno 2016.
Avverso l’allegata graduatoria provvisoria è ammesso ricorso, per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

delle scuole di appartenenza, da far pervenire a questo ufficio all’indirizzo: 
usppa@postacert.istruzione.it, entro 5 giorni a decorrere dal 27.4.2016 e improrogabilmente fino al 
02.5.2016.

         F.to    Il Dirigente
  Marco Anello

===
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di Palermo e provincia
Al Direttore dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

mailto:usppa@postacert.istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it

